4. KERJASAMA BADAN PENSIJILAN HALAL MABIMS

MABIMS ialah suatu bentuk kesepakatan serantau yang bergerak atas dasar keagamaan bagi menjaga maslahat dan kepentingan umat Islam tanpa mencampuri hal-hal yang bersifat politik negara anggota.

Visi MABIMS yang ditubuhkan pada hari Isnin, 5 Muharram 1410H bersamaan 7 Ogos 1989M, adalah untuk mengukuhkan kesatuan dan menjadikan umat Islam

di negara anggota MABIMS umat yang progresif, cintakan kedamaian, membawa rahmat kepada seluruh alam serta menjadi rujukan bagi pembangunan umat Islam di dunia.